
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

以上チェッカー　 (75% = 6 Laps) 

DNS 

No. 

8 

607 

717 

1 

11 

88 

711 

3 

238 

21 

名前 

外間 匠 
宮嵜 優真 
石橋 叶翔 
川上 陽登 
玉井 玲 

堀田 新 
伊原 七翔 
阿部 春樹 
齋藤 蓮 
目黒 結翔 

クラス 

オープン85 
オープン85 
オープン85 
オープン85 
オープン85 

オープン85 
オープン85 
オープン85 
オープン85 
オープン85 

Total Time 

12:41.061 

13:48.458 

13:56.922 

13:57.975 

12:13.794 

13:13.332 

15:14.959 

14:53.004 

3:19.161 

BestLap 

1:32.558 

1:38.485 

1:41.015 

1:40.862 

1:56.697 

1:49.379 

1:56.888 

2:22.109 

1:39.286 

Laps 

8 

8 

8 

8 

6 

5 

5 

3 

2 

ポイント 

35 

32 

30 

28 

26 

0 

0 

0 

0 

0 

周回数の多い順

2位との差 

1:07.397 

平均時速 

36.707 

ベストラップ 

1:32.558 

ベスト平均時速 

37.728 

ベストラップ保持者： 

8 - 外間 匠 

作成日： 2025/05/27 13:03:58 

時間 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025　関東MX選手権 第4戦 千葉大会 
2.オープン85 

オープン85 決勝ヒート1 

レース 開始時間 10:30:57 

MX408 0.970 km 

2025/05/25 10:30 

関東モトクロス選手権シリーズ



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

以上チェッカー　 (75% = 6 Laps) 

DNS 

No. 

607 

8 

21 

88 

1 

717 

711 

3 

11 

238 

名前 

宮嵜 優真 
外間 匠 
目黒 結翔 
堀田 新 
川上 陽登 
石橋 叶翔 
伊原 七翔 
阿部 春樹 
玉井 玲 

齋藤 蓮 

クラス 

オープン85 
オープン85 
オープン85 
オープン85 
オープン85 
オープン85 
オープン85 
オープン85 
オープン85 

オープン85 

Total Time 

11:47.482 

12:03.852 

12:27.293 

12:41.839 

13:09.350 

13:17.301 

12:20.432 

12:39.301 

13:08.091 

BestLap 

1:26.782 

1:27.067 

1:29.978 

1:33.539 

1:33.163 

1:33.449 

1:39.833 

1:45.655 

1:46.690 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

ポイント 

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

22 

0 

周回数の多い順

2位との差 

16.370 

平均時速 

39.487 

ベストラップ 

1:26.782 

ベスト平均時速 

40.239 

ベストラップ保持者： 

607 - 宮嵜 優真 

作成日： 2025/05/27 13:04:34 

時間 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025　関東MX選手権 第4戦 千葉大会 
2.オープン85 

オープン85決勝ヒート2 

レース 開始時間 13:22:56 

MX408 0.970 km 

2025/05/25 13:30 

関東モトクロス選手権シリーズ



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

607 
8 

717 
1 

11 
21 
88 

711 
3 

238 

名前 

宮嵜 優真 

外間 匠 

石橋 叶翔 

川上 陽登 

玉井 玲 

目黒 結翔 

堀田 新 

伊原 七翔 

阿部 春樹 

齋藤 蓮 

クラス 

オープン85 
オープン85 
オープン85 
オープン85 
オープン85 
オープン85 
オープン85 
オープン85 
オープン85 
オープン85 

ベストラップタイム 

1:26.782 
1:27.067 
1:33.449 
1:33.163 
1:46.690 
1:29.978 
1:33.539 
1:39.833 
1:45.655 
1:39.286 

R1.  

32 
35 
30 
28 
26 
0 
0 
0 
0 
0 

R2.  

35 
32 
25 
26 
22 
30 
28 
24 
23 
0 

Total points 

67 
67 
55 
54 
48 
30 
28 
24 
23 
0 

作成日： 2025/05/27 13:05:02 

時間 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025　関東MX選手権 第4戦 千葉大会 
2.オープン85 

オープン85　総合結果 

MX408 0.970 km 

関東モトクロス選手権シリーズ


